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2314. 
Врз основа на член 232-а од Законот за хартии од 

вредност („Службен весник на РМ“ бр. 95/2005, 
25/2007 и 7/2008), член 13, член 19, член 26, член 53 
став 2, член 59 и член 65 од Законот за прекршоците 
(„Службен весник на РМ“ бр. 62/2006), а во врска со 
член 154 став 1, член 155 став 1, член 157 и член 160 
став 1 од Законот за хартии од вредност, Комисијата за 
хартии од вредност постапувајќи по барањето за пове-
дување прекршочна постапка број 07-291/1 од 18-01-
2008 година против Акционерско друштво Конзервна 
фабрика Струмица, на седницата одржана на ден 
26.08.2009 година, го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. СЕ УТВРДУВА дека Акционерско друштво Кон-

зервна фабрика Струмица (Целосен назив), АД Кон-
зервна фабрика Струмица (скратен назив), Седиште: 
ул. „Климент Охридски“ број 45, Струмица, ЕМБС 
5613817 и Единствен даночен број 4027002113419 сто-
рило прекршок со несторување, при тоа не ги исполни-
ло обврските како акционерско друштво со посебни 
обврски за известување кои се однесуваат на доставу-
вањето до Комисијата за хартии од вредност на годи-
шен извештај за неговите финансиски резултати, прав-
ниот статус и работењето; објавување на резиме на ре-
видиран годишен извештај заедно со мислење на овла-
стениот ревизор, полугодишен извештај, тримесечни 
финансиски извештаи за првото и третото тримесечие 
од 2007 година и на доставувањето на примерок од 
својот годишен,  тримесечен и тековен извештај во за-
конски предвидените рокови, регулирани со одредбите 
на член 154 став 1, член 155 став 1, член 156, член 157, 
член 158 и член 160 став 1 од Законот за хартии од 
вредност.  

2. Непостапувањето согласно член 154 став 1, член 
155 став 1, член 156, член 157, член 158 и член 160 став 
1 од Законот за хартии од вредност претставува прекр-
шок од член 242 став 1 точките 1, 2, 3, 4 и 6 од Законот 
за хартии од вредност.  

3. На акционерското друштво со посебни обврски 
за известување од точка 1 на ова решение: за сторените 
прекршоци од член 242 став 1 точките 1, 2, 3, 4 и 6 од 
Законот за хартии од вредност му се изрекува ЕДИНС-
ТВЕНА ПРЕКРШОЧНА САНКЦИЈА ОПОМЕНА. 

4. Се задолжува акционерското друштво со посебни 
обврски за известување од точка 1 на ова решение во 
рок од 30 дена по приемот на ова решение да  постапи  

согласно одредбите на член 154 став 1, член 155 став 1, 
член 156, член 157, член 158 и член 160 став 1 од Зако-
нот за хартии од вредност. 

5. Ова решение ќе се објави во „Службен весник 
на РМ“. 

 
  Бр. 08-1769/3          Комисија за хартии од вредност 

26 август 2009 година                Претседател, 
       Скопје               Марина Наќева-Кавракова, с.р. 

_____________ 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО 
2315. 

Врз основа на член 136 став 7 и 8, член 138 став 6, 
член 139 став 2 и член 144 од Законот за воздухоплов-
ство („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
14/06, 24/07 и 103/08), директорот на Агенцијата за ци-
вилно воздухопловство донесе  

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ, ПРОВЕРКИ, 
ДОЗВОЛИ И ОВЛАСТУВАЊА НА ПИЛОТИ НА 

ХЕЛИКОПТЕРИ 
 

Општи одредби 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишуваат начинот на вр-

шење на обуката за стекнување на стручна оспособе-
ност и посебните услови во однос на потребниот кадар 
за обука, опремата и другите посебни услови за безбед-
но и уредно работење на организациите или центрите 
за обука на пилоти на хеликоптери, формата, содржи-
ната, евиденцијата, начинот на издавање, продолжува-
ње, обновување и промена на уверенијата за работа на 
организациите или центрите за обука, начинот на спро-
ведување на редовната и вонредната проверка, услови-
те за стекнување на дозволите и овластувањата, форма-
та, содржината, рокот на важење, начинот на издавање, 
продолжување, промена, суспендирање, видот и евиден-
цијата на дозволите и овластувањата и критериуми, на-
чин  и постапка за признавањето на завршена обука и 
програми за обука, положени испити, стекнати доволи и 
овластувања во странство на пилоти на хеликоптери.  

 
Стручно оспособување 

 
Член 2 

Начинот на вршење на обуката за стекнување на 
стручна оспособеност и посебните услови во однос на 
потребниот кадар за обука и другите посебни услови за 
безбедно и уредно работење на организациите или цен-
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трите за обука на пилоти на хеликоптери, се утврдени 
со меѓународниот стандард JAR–FCL 2 на JAA кој е 
даден во прилог 1  и е составен дел на овој правилник.  

Посебните услови во однос на опремата-симулато-
рите за вршење на обука се утврдени со меѓународните 
стандарди JAR-STD 1H, 2H, 3H и JAR-FSTD H кои се 
прифаќаат и директно се применуваат.  

Формата, содржината, евиденцијата, начинот на из-
давање, продолжување, обновување и промена на увере-
нијата за работа на организациите или центрите за обука  
се утврдени во дел 5 од Упатството за административни 
постапки (Administrative and Guidance Material-AGM) 
кое се прифаќа и директно се применува.  

 
Член 3 

Организациите и центрите за летачка обука (FTO) и 
за оспособување за тип (TRTO) ги изработуваат своите 
програми за обука во согласност со делот 2 на меѓуна-
родниот стандард JAR-FCL 2 - Прифатливи начини за 
придржување (Acceptable Means of Compliance-AMC) и 
Интерпретирачко-објаснувачки материјал (Interpretative 
and Explanatory Material-IEM) на JAA кои се прифаќаат и 
директно се применуваат. 

 
Редовна и вонредна проверка 

 
Член 4 

Начинот на спроведување на редовната проверка и ус-
ловите за стекнување на дозволите и овластувањата, се 
утврдени со меѓународниот стандард JAR-FCL 2  на JAA. 

 
Член 5 

Вонредната проверка ја спроведува Агенцијата за 
цивилно воздухопловство, врз основ на предлог мерки-
те во извештај од несреќа, сериозен инцидент или ин-
цидент, прекршок или кривично дело поврзано со ра-
ботата на пилоти на хеликоптери, или по упатување од 
воздухопловен инспектор по пријава на физичко или 
правно лице и доколку основано се посомнева во 
стручно извршување на работите од страна на пилот на 
хеликоптер или констатира повреда на одредбите на 
Законот за воздухопловство и прописите донесени врз 
основ на тој закон.  

Вонредната проверка се спроведува преку полагање 
на одредени или сите предмети од теоретскиот дел на 
испитот за стекнување на дозволата или на практични-
от дел на испитот.  

Начинот и времето на спроведување на вонредната 
проверка се уредува со решение на Агенцијата за ци-
вилно воздухопловство кое му се доставува на лицето 
за кое се однесува.  

Ако лицето не се јави на вонредната проверка во 
определениот рок, дозволата односно овластувањето се 
суспендира.   

Дозвола и овластувања 
 

Член 6 
Формата, содржината, рокот на важење, начин на 

издавање, продолжување, промена, суспендирање, ви-
дот и евиденцијата на дозволите и овластувањата/реј-
тинзите се утврдени во дел 5 од Упатството за админи-
стративни постапки (Administrative and Guidance 
Material-AGM). 

 
Критериуми, начин и постапка за признавање 
 

Член 7 
Криериумите, начинот и постапката за признавање 

на завршена обука и програми за обука, положени ис-
пити, стекнати дозволи и овластувања во странство на 
пилоти на хеликоптери се утврдени во меѓународниот 
стандард JAR-FCL 2 на JAA. 

Критериумите, начинот и постапката за признавање 
на стекнати дозволи и овластувања на пилоти на хели-
коптери во земја членка на Европската заедничка воз-
духопловна област-ЕЗВО, а кои се полноправни членки 
на JAA се утврдени со ЕУ Директивата 91/670, измене-
та со 216/08, за меѓусебно прифаќање на лични дозволи 
и извршување на функции во цивилното воздухоплов-
ство, која е превземена согласно Анекс 1 од Мултила-
тералната спогодба за основање на Европската заед-
ничка воздухопловна област („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 27/07), дадена во прилог 2 на 
Правилникот за стручно оспособување, проверки, доз-
воли и овластувања на пилоти на авиони. 

 
Преодни и завршни одредби 

 
Член 8 

Со отпочнување на примена на овој правилник пре-
стануваат да се применуваат: 

- одредбите од Правилникот за стручна подготовка 
испити и дозволи за работа на член на екипаж на воз-
духоплов („Службен лист на СФРЈ“ бр. 2/80, 31/80, 
53/80, 43/81, и 10/85 и „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 34/95, 45/99, 27/01, 35/01 и 16/05), кои 
ги уредуваат условите за стручна подготовка, испити и 
дозволи за работа за пилоти на хеликоптер; и  

- одредбите од Правилникот за условите што мора 
да ги исполнуваат школите или школските центри за 
обука на воздухопловен персонал („Службен лист на 
СФРЈ“ бр. 72/91), кои ги уредуваат условите што мора 
да ги исполнуваат школите и школските центри за обу-
ка на пилоти на хеликоптери.   

 
Член 9 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ а ќе се применува од 1 ноември 2009 
година.   

 
     Бр.1199/3 

18 септември 2009 година         в.д. Директор, 
       Скопје                      Зоран Крстевски, с.р. 
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5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 59 



Стр. 60 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 61 



Стр. 62 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 63 



Стр. 64 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 65 



Стр. 66 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 67 

 



Стр. 68 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 69 



Стр. 70 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 71 



Стр. 72 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 73 



Стр. 74 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 75 



Стр. 76 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 77 



Стр. 78 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 79 



Стр. 80 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 81 



Стр. 82 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 83 



Стр. 84 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 85 



Стр. 86 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 87 



Стр. 88 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 89 



Стр. 90 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 91 



Стр. 92 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 93 



Стр. 94 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 95 



Стр. 96 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 97 



Стр. 98 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 99 



Стр. 100 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 101 



Стр. 102 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 103 



Стр. 104 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 105 



Стр. 106 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 107 



Стр. 108 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 109 



Стр. 110 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 111 



Стр. 112 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 113 



Стр. 114 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 115 



Стр. 116 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 117 



Стр. 118 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 119 



Стр. 120 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 121 



Стр. 122 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 123 



Стр. 124 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 125 



Стр. 126 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 127 



Стр. 128 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 129 



Стр. 130 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 131 



Стр. 132 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 133 



Стр. 134 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 135 



Стр. 136 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 137 



Стр. 138 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 139 



Стр. 140 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 141 



Стр. 142 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 143 



Стр. 144 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 145 



Стр. 146 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 147 



Стр. 148 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 149 



Стр. 150 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 151 



Стр. 152 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 153 



Стр. 154 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 155 



Стр. 156 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 157 



Стр. 158 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 159 



Стр. 160 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 161 



Стр. 162 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 



5 октомври 2009 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 121 - Стр. 163 



Стр. 164 - Бр. 121 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 5 октомври 2009 
 


